Questa partita di Giacomo De Bonicha 4 un solo accreditamento di lib. €
soldi 10; quindi con la registrazione a debito N. 3 viene esposto il saldo |
dell’anno 1341.

Le due partite poi N. 1 e 2 trovano la loro registrazione antitetica nel
come segue:

carte 61
MCCCXXXX, die IIIT iulii
Anthonius de Marinis debet nobis pro alia sua ratione ecc. .

carte 92
MCCCXXXX
Marzochus Pinellus debet nobis ecc.
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NUAE DE MCCCXXXX

arte 90

MCCCXXXX, die vigesima sexta augusti: '
‘cepimus in racione expense Communis Janue valent
nobis in isto in CCXXXI, et sunt pro expensis
factis per ipsum Jacobum in exercitu Taxarolii
in trabuchis et aliis necessariis pro comuni Janue,
et hoc de mandato domini Ducis et sui con-
silii, scripto manu Lanfranci de Valle notarii
MCCCXXXX die decimanona augusti . . . . lib. LXITs. X

di 10 e due addebitamenti: il primo di lib. 49 soldi 4; il secondo, di lib. 12,
. 0, soldi 16; col riferimento a pag. 100 del nuovo Cartulario o Mastro

tite di Antonio Marini a pag. LXI e di Marzoco Pinello a pag. LXXXXTI,

carte 61
MCCCXXXX

icepimus ecc.
em die XXVI augusti accipiendi Jacobo de Bo-
nicha in racione valent nobis in isto in XC . . lib. XXXXVIHI s. IIIT

carte 92
MCCCXXXX
scepimus ece.
em die quinta septembris accipiendi Jacobo de
Bonicha in racione valent nobis in XC. . . . lib. XItTs X

DOCUMENTO IV.
CONTO ¢ PEPE ,,
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LA COLONNA PI

carte 73
MCCCXXXX die VII marcii

Piper Centenaria LXXX debent nobis pro Ven-
ciguerra Imperiali valent nobis in VIII et
sunt pro libris XXTITT sol. V pro centenario lib. MDCCCCXXXZX

Censarius Luchas Donatus.

Item die XVII marcii pro laboratibus et sunt
pro avaria dicti piperis de racione Pa-
chalis de Furneto valent nobis in VIIIT bis s. XITIT

Item ea die accipiente Anthonio de Framura
garbellatore, pro garbellaturis dicti piperis
centenaria XXXXT de racione dicti Pa-
schalis, valent nobis in VIIT . -. . . lb. s X d. IIII

Item die XX marcii pro sachi XTI et pro
garbellaturis dicti piperis de racione dicti
Paschalis valent nobis in X. . . . . lib. II s. III d. ITIT

Item ea die ponderaturis piperis de racione

dicti Paschalis valent nobis in X termino

kalend. iulii . . . lib. 8. X d. VIO
Item quia scribi debebatur usque d1e V]I mareii

pro centenariis IITI et libris XTI '/, dicti

piperis, pro libr XXTITT solo V pro centena-

rio, de racione Venciguerre Imperialis

imVvVar. . . . . .. . . . . .lb CVI
Item ea die pro ripa totius piperis centena-

rii LXXXXIIIT et libre XII !/,, de ra-

cione dicti Venciguerre in VIIIT . . . lib. XXX 5. — d. X
Item ea die pro sachi XX dicti piperis de ra-
cione dicti Venciguerre in VIIT . . . lib. II s. IIT d. IITT

Item die VIII aprilis pro certis avariis dicti
piperis_de racione plpens valent nobis
in LXXTIIT . . <« . lib.Is Xd X

Summa hbre IILXXIII s. I

Le sei registrazioni che si trovano nell’Avere del suddetto conto del Py
timo, quello cioé indicato a carte 37, rappresenta il conto provenmtum, cio
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? (Conto del Pepe)v

arte 73 <
MCCCXXXX die XIT marcii

icepimus in vendea de centariis dicti piperis

in Joanne de Franco de Florentia el pro eo

in racione Cristiani Lomellini valent nobis

in . . . . thCXXV]IsV

sunt pro libr. XXII sol. XIII d. VI ad

numeratum. .

m die XXX mareii in vendea de centenario

uno piperis in Jacobo Maria de Querio, et

pro eo in racione Anthonii de Recho, no-

tarii, valent nobis in XTITI pro libr. XXTI

s. X . . .. W libe XXTT 8. X

m ea die in vendea. de centen, XV et II

quar. piperis pro libris XXTI sol. X pro

centenario, in Iacobo Tanso de Mediolano,

et pro eo in Paschale De Furneto, va-

lent nobis in X . . « « « « .lib. CCCLIII s. VII d. VI
m ea in vendea de centenariis II pro

lib. XXTI, sol. X, in Petro Bordino de

Ast, et pro eo in Pascale de Furneto,

valent nobis in X . . . . . lib. XXXXV
'm die predicta pro plunbus centenariis p1-

peris in racione vendee dicti piperis valent

nobis in isto antea in presenti carta LCCIIT lib. MCCLXXIT s. VIIII d. VI
m die VII novembris in dampno centena-
riorum LXXXTIT et libri XIT !/, dicti
piperis in racione proventlum in isto
XXX . . lib. CXXXXVH]I s. XIT

Summa hbre TLXXTT s I

rano il rispettivo riscontro antitetico nei conti che seguono, tra i quali I'ul-
ie ora direbbesi « Perdite e Profitti ».

RISCONTRI ALL’AVERE D
Colonn

carte 3
N.B. Questa & la partita di Giovanni Franco
di Firenze; perd il Dare & illeggibile per-
ché questa parte del foglio & stracciata e
guasta dall’ umido.

carte 14
MCCCXXXX, die X martii
Anthonius de Recho notarius debet nobis pro
Jacobo Maria de Querio pro centenario
uno piperis de racione dicti piperis valent
nobis in LXXTIT lib. XXTI s. X
Summa etc.

carte 10
MCCCXXXX

Pasqual de Furneto debet nobis etc.
Item die XXX marcii pro Jacobo Tanso de

Mediolano et sunt pro centenariis X VIIL

piperis pro lib. XXII sol. X pro cente-

nario da racione dicti piperis valent nobis

in LXXTIT. . . . . lib. CCCLIII s. VII d. VII
Item ea die pro Petro Bordino de Ast et sunt

pro centenariis IT piperis pro libr XXTI

8. X pro centenario, de racione dicti pi-

peris in LXXTOI. . . . .« . . lib. XXXXV

Summa ete.

carte 73 verso
MCCCXXXX die XXX martii
Vendea piperis debet nobis ete.
Item ea die pro ratione piperis valent nobis
in isto retro in presenti cartis LXXTII . lib. MCCLXXIV s. VIIT 4.
Summa ete.
carte 37
MCCCXXXX, die X marcii
Proventus Cambii et dampnum de rauba ven-
dita debet nobis etc.
Item ea die (7 novembris) pro dampno

(Illeggibile)

Summa etc.

Le nove registrazioni che stanno invece nel Dare del suddetto conto «
indicato a carte LXXTV, & il conto « Avarie Diverse ».
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A COLONNA “ PIPER ,

! Dare

MCCCXXXX

scepimus etc.

cepimus etc.

Summa etc.
cepimus etc.

Summa etc.
ecepimus ete.

Summa etc.
scepimus ete.

Summa ete.

pe, hanno le rispettive contro partite nei conti che vengono, I’ ultimo dei quali

carte 9 verso
MCCCXXXX
Venciguerra Imperialis debet nobis etc.

CONTRO PARTITE DEL DAR]1

Summa ete. ‘
carte 9
MCCCXXXX
Pasqual de Furneto debet nobis ete.

Summa etc.

carte 10
MCCCXXXX
Pasqual de Furneto debet nobis etc.

Summa ete.
carte 8 '
MCCCXXXX
Venciguerra Imperialis debet nobis etec.
Summa etec.

carte 9 verso
MCCCXXXX
Venciguerra Imperialis debet nobis etc.

Summa etc.

carte 74
MCCCXXXX, die XXX martis.
Avarie piperis et aliis debent nobis, ete.

Summa ete.
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DELLA COLONNA “ PIPER ,

MCCCXXXX, die VII marcii
lecepimus in pipere centenaria LXXX pro libris X XTTIsol
V iannuinorum pro centenario valent nobis in XXXH lib. MDCCCCXXXX *
‘ermino (?) die VII iulii
Summa ete.

MCCCXXXX

lecepimus etc.
b die XVII marcii laboratoribus pro avaria piperis in

racione dicti piperis valent nobis in LXXTI. . . lib. s. XIIII
t ea die accipiente Anthonio de Framura, garbellatore

in racione dicti piperis valent nobis in LXXVIIIL
Poco leggibili entrambe e il seguente ma abbastanza

per capire I’identita del riscontro a scrittura doppia)

Summa ete.

MCCCXXXX

ecepimus ete.

. pro sachi XTIV pro garbellaturis dicti piperis centen

XXT et pro laboratoribus in racione dicti piperis,

valent nobis . . .« . Jlib. I s. IO 4. IO
t usque die XX marcii pro ponderaturls plpens in ra-

cioni dicti piperis, valent nobis in LXXIIT . . . lib. s. X d. IIII

Summa. etc.

lecepimus ete. (Tlleggibile affatto)

lecepimus etc.
t ea die VIL marcii pro ripa dicti plpens in racione

dicti piperis LXXIIT . . . . .. . L lb. XXV s X
b ea die pro sachi XX dicti plpems in racione dicti
piperis in LXXTIT . . . . . . .lb. IOs IOId OO
Summa ete.
carte 74